
フィットネス会員・スクール会員　各位

　下記の通り、会費引き落とし額が通常より多くなる場合がございますので、該当の会員様におかれましては
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

□料金ご請求状況について

□請求金額について

（1）「会費（もしくは休会費）」請求金額のご案内

（例）「月会費9,900円」の会員様で、6月よりご利用を再開された場合

　⇒各会員プラン（種別）によりご請求額が異なります。以下シュミレーション内容に応じて金額をご確認下さい

　・4月にご利用がなかった会員様（4月分会費0円）

【７月分（6/29引落し）会費　ご請求金額　　9,900円】

会費 4月分 5月分 6月分 7月分
充当額 0 0 9,900 0

ご入金額 9,900 0 0 0
ご請求額 0 0 9,900 9,900

調整額 9,900 0 0 0
・6月に休会された場合は、7月分にて休会費（1,100円）をご請求させて頂きます

　・4月1週目（4月5日以降に）ご利用のあった会員様（4月分会費　2,475円　※週割り計算にて徴収）

【７月分（6/29引落し）会費　ご請求金額　　12,375円】

会費 4月分 5月分 6月分 7月分
充当額 0 0 7,425 -2,475

ご入金額 9,900 0 0 0
ご請求額 2,475 0 9,900 12,375

調整額 7,425 0 -2,475 0
・6月分会費の調整額（不足分　2,475円）については7月分会費と合わせてお引落しさせて頂きます
・6月に休会された場合は、7月分にて休会費（1,100円）と調整額（2,475円）の合算分（3,575円）を
 ご請求させて頂きます

（2）「オプション料金」ご請求金額のご案内

オプション 4月分 5月分 6月分 7月分
有料ロッカー

レンタルオプション
水素水

WELBOX
・「WELBOX」については、ご請求のなかった2ヶ月分（5月・6月）と7月分がご請求対象となります
・「ご休会」期間においても「有料ロッカー」の料金は発生致しますのでご了承願います
　（4月・5月は「臨時休業」により休会手続き有無に関わらず無料となります）
・「水素水」はサービス再開が決定次第、別途ご案内致します

□その他

臨時休業期間中の「各種お手続き」等により、上記ご請求内容と異なる場合があります
ご不明な点がございましたら、ホームページの店舗問い合わせフォームよりご連絡をお願いいたします

お引落し無し
お引落し無し（４月分会費を充当）

会費（もしくは休会費）・オプション料金をお引落し致します

3ヶ月分（5・6・7月分）料金をご請求

6月分より各ご契約内容に応じてご請求

2020年6月12日

臨時休館に伴う諸会費の取り扱い、及び請求額について

　2020年4月8日（水）～5月31日（日）の臨時休館に伴う諸会費の取り扱い、及び7月の請求額について
ご案内申し上げます。

料金 ご請求状況

記

4月分（3/27引落し分）
5月分
6月分

7月分（6/29引落し分）

会費（もしくは休会費）・オプション料金をお引落ししております


